Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

**Die Handschriften der Badischen Landesbibliothek in
Karlsruhe**

Die Reichenauer Handschriften - Die Papierhandschriften. Fragmenta.
Nachträge

Badische Landesbibliothek

Wiesbaden, 1971

Aug. Fr. 13

[urn:nbn:de:bsz:31-8364](#)

flamma combussit peccatores et fecerunt uitulum in Horeb et adorauerunt sculptile et mutauerunt gloriam suam in similitudinem uituii **
= Ps. 105, 13—20.

Abgelöst aus einem Buchdeckel Reichenauer Provenienz.

Fr. 13. 6 f. (1 c., 27 l.) 142 X 105, s. XIV.

Psalterium. (f. 1 die eifl ersten Zeilen abgeschnitten; erhalten f. 1, 1'
= Ps. 27, 2—28, 3. 29, 3—30, 3.

2 in deum protectorem et in locum . . . (2') = Ps. 30, 3—31, 11.

3, 3' = Ps. 32, 1—34, 4.

4, 4' = Ps. 68, 3—69, 6.

5—6' = Ps. 73—11—77, 25.

f. 1. 6 aus Aug. 30; 2—5 aus Aug. 132 abgelöst.

+ **Fr. 14.** 1 Falz (1) und 1 f. 2 (1 c., 26 l.) 277 X 213, Halb-Unciale, s. VI ex.

Evangeliu m s. *Mathaeum* 1, 21—2, 15 (*Vulgata*), abgelöst aus Aug. CCXXXI.

<p>2, 1 eorum⁽²⁾, hoc autem totum factum est. ut adimpleretur quod dictum est a dño 5 per prophetam dicen- in Isaia tem ecce uirgo in u- tero habebit et pari- , et filium et uocabunt nomen eius Emmanu- h⁽²⁾ 10 el quod est interprae- tatum nobiscum dñs.</p> <p>s⁽²⁾ Exurgens autem Ioseph a somno fecit sicut e⁽²⁾ præcepit ei angelus 15 dñi. et accepit coniu- gem suam. et non cog- noscebat eam. donec peperit filium suum pri- mogenitum. et uoca-</p>	<p>20 ^{u(2)} sit nomen eius Ih̄m (2) † cum ergo natus esset Ihs in Bethleem Iudeae in diebus Herodis re- gis ecce magi ab ori- 25 ente uenerunt Hie- rosolimam dicen- (2, 2) tes ubi est qui natus est rex Iudeorum Uidimus enim stellam eius in orientem et 6 uenimus adorare eu- audiens autem Hero- des rex turbatus est et omnis Hierosolyma cum illo. et congrega- 10 gans omnes principes sacerdotum et scri- bas populi sciscita- batur ab eis ubi Xps</p>
--	--